[image: image1.png]

（様式第１号）
豊岡市政出前講座講師派遣申請書
平成　　年　　月　　日

（担当課長）

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　(
　　豊岡市政出前講座を受講したいので、下記のとおり講師派遣を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	希望する日時
	　　 年　　月　　日(　　)　　時　 分 ～　　時　 分

	実施予定場所

	希望する講座名

	参加予定人員
	名

	学習会等の名称

	学習会等の目的

　　※ 次のいずれかに該当するときは、出前講座を実施しないことがあります。

　　　(1)　公の秩序を乱し、または善良な風俗を阻害する恐れがあるとき。

　　　(2)　営利を主たる目的とするとき。

　　　(3)　特定の政党その他の政治団体または宗教、教団等の利害に関するとき。

　　　(4)　その他担当課長が適当でないと認めるとき。

[image: image2.jpg]Toveo<a